In meo opere numerosas species novas descripsi, quarum diagnosis novam secundum specimina iterum lecta addidi.

Conspectus specierum in meo libro descriptarum cum nonnullis novis additis.

a) Stipes annulis velinis superpositis ornatus.

T. armillata Fr., *limonia* Fr., *gentilis* Fr., *Sternbergii* Vel. Ch. 444, *helvelloides* Fr.

b) Species ferrugineae et fuscae, stipes fuscus vel ferrugineus.

a) Species majores, carnosae, stipite crasso.

T. brunnea Pers., *major* Vel. Ch. 445, *hinnulea* Sow., *olivascens* Vel. 446, *inocyboides* Vel., *Presliana* Vel. 447, *abietina* Vel. 447, *majalis* Vel. 447, *conica* Vel. 447, *cinereo-olivacea* Vel. 448, *helvolla* Bull., *Vranae* Vel. 448, *squamulosa* Vel. 449, *torta* Vel. 449, *glandicolor* Fr.

β) Species minores, tenuiter carnosae, stipite tenui.

* Pileus glaber, summopere margine sericeo-fibrillosus.

T. Opizii Vel. 450, *rigida* Scop., *stemmata* Fr., *incisa* Pers., *armeniaca* Vel. 451, *fulvocinnamomea* Britz., *pygmaea* Vel. 451, *atrofusca* Vel. 452, *alnetorum* Vel. 452, *ochreata* Vel. 452, *confusa* Vel. 452, *lateritia* Vel. 453, *aurantia* Vel. 453, *luteo-lateritia* Vel.

** Pileus squamulis pallidis obsitus.

T. punctata Pers., *psammocephala* Bull., *albovariegata* Vel. 454, *paleacea* Wnm., *hemitricha* Pers., *paludosa* Vel. 455, *acutissima* Vel. 455.

c) Pileus flavidus vel fere fuscus, stipes albus.

a) Species majores.

T. bivela Fr., *sanguinescens* Vel., *urbica* Fr., *licinipes* Fr., *triformis* Fr., *biformis* Fr., *albipes* Vel. Ch. 457, *quercetorum* Vel. 457, *brevipes* Vel. 458.

β) Species minutae.

T. parasitica Vel., *Kunicensis* Vel. (*caespitosa* Vel. Ch. 458), *sordida* Vel., *crispa* Vel. 458, *Bayeri* Vel. 459, *flavosquamosa* Vel. 459, *exigua* Vel., *attenuata* Vel. 459, *filamentosa* Vel.

d) Species plus minusve lilacinae.

a) Species majores (supra 3 cm), stipite deorsum incrassato.

T. torva Fr., *candicans* Vel. 460, *flavida* Vel. 460, *microspora* Vel. 461, *tremulina* Vel. 461, *impennis* Fr., *evernia* Fr., *Reisneri* Vel. 462, *scutulata* Fr., *mirabilis* Vel. 463.

β) Species graciles, stipite basi non incrassato.

T. flexipes Pers., *caespitosa* Vel. 463, *alopecura* Vel. 464, *Fechtneri* Vel. 464, *microstyla* Fr., *janthipes* Secri., *collina* Vel., *roseipes* Vel. 465 (*autumnalis* Vel.), *ornata* Vel. 467, *rostrata* Vel. 467,

multisquamulosa Vel. 467, *vernalis* Vel. 469, *desertorum* Vel., *hirta* Vel.

T. abietina Vel. Ch. 447. (*T. betulina* Vel. in litt.). Sparsa, modice carnosa, hygroph., pil. 3—5 cm, convexo, dein vertice leniter depresso, laevi, udo obscure ochraceo, centro atrofusco (lam. non pelluc.), sicco pallide argillaceo, margine albo. St. duplo longior, 10—13 mm cr., deorsum parum crassior, concolor, siccus pallidus, ochrea pallida, supra ochraceo-cortinatus. Lam. confertae, angustae, pallidae, dein argillaceae. Sp. intense luteae, late ovatae 8—10. Inodora.